
Total % Inscrits % Votants
Inscrits 7663

Abstentions 28,96%
Votants 5444 71,04%

Nuls 38 0,50% 0,70%
Blancs 124 1,62% 2,28%

Exprimés 5282 68,93% 97,02%

Liste conduite par Voix % Exprimés
Stéphane HERMELLIN 700 13,25%

Romain BAUBRY 2099 39,74%
Martine ELESIKIAN 94 1,78%
Wassila AÏDAROUS 1385 26,22%
Christophe PTAK 43 0,81%

Solange PONCHON 911 17,25%
Anne TESTUT 50 0,95%

Total 5282 100,00%
En raison des arrondis à la deuxième décimale, la somme des %Exprimés peut ne pas être égale à 100,00% . 

Ville de Lambesc - Élections législatives
Dimanche 30 juin 2024 - 1er tour



Bureau 1
Salle des 

Associations
Bureau 2

Foyer Repas - 1
Bureau 3

Foyer Repas - 2

Bureau 4
Salle Georges 

Brassens

Bureau 5
Ecole Van Gogh - 
Salle Polyvalente

Bureau 6
Ecole Van Gogh - 

Réfectoire

Bureau 7
Ecole Les Ecureuils 

- Dortoir

Bureau 8
Ecole Les Ecureuils 

- Réfectoire Total % Inscrits % Votants
Inscrits 985 922 972 876 1063 1001 907 937 7663

Abstentions 347 288 256 259 297 274 276 222 2219 28,96%
Votants 638 634 716 617 766 727 631 715 5444 71,04%

Nuls 5 4 3 5 4 9 5 3 38 0,50% 0,70%
Blancs 11 14 13 11 16 22 16 21 124 1,62% 2,28%

Exprimés 622 616 700 601 746 696 610 691 5282 68,93% 97,02%

Liste conduite par Voix % Exprimés
Stéphane HERMELLIN 61 70 98 69 89 133 88 92 700 13,25%

Romain BAUBRY 234 241 292 272 314 243 236 267 2099 39,74%
Martine ELESIKIAN 8 6 7 12 19 9 20 13 94 1,78%
Wassila AÏDAROUS 223 180 170 141 191 173 136 171 1385 26,22%
Christophe PTAK 5 7 3 8 8 5 3 4 43 0,81%

Solange PONCHON 86 105 123 89 116 130 123 139 911 17,25%
Anne TESTUT 5 7 7 10 9 3 4 5 50 0,95%

0 0,00%
Total 622 616 700 601 746 696 610 691 5282 100,00%

Liste conduite par % Exprimés
Stéphane HERMELLIN 9,81% 11,36% 14,00% 11,48% 11,93% 19,11% 14,43% 13,31% 13,25%

Romain BAUBRY 37,62% 39,12% 41,71% 45,26% 42,09% 34,91% 38,69% 38,64% 39,74%
Martine ELESIKIAN 1,29% 0,97% 1,00% 2,00% 2,55% 1,29% 3,28% 1,88% 1,78%
Wassila AÏDAROUS 35,85% 29,22% 24,29% 23,46% 25,60% 24,86% 22,30% 24,75% 26,22%
Christophe PTAK 0,80% 1,14% 0,43% 1,33% 1,07% 0,72% 0,49% 0,58% 0,81%

Solange PONCHON 13,83% 17,05% 17,57% 14,81% 15,55% 18,68% 20,16% 20,12% 17,25%
Anne TESTUT 0,80% 1,14% 1,00% 1,66% 1,21% 0,43% 0,66% 0,72% 0,95%

Total 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Résultats par bureau

En raison des arrondis à la deuxième décimale, la somme des %Exprimés peut ne pas être égale à 100,00% . 
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